檔號：

保存期限：
正本

台灣人居環境全生命週期管理學會(函)
立案證書字號：內政部 107.6.21 台内團 1070038219

法人登記證書：107 證社字第 92 號

機構地址：231 新北市新店區北新路 3 段 225 號 6 樓

通訊地址：231 新北市新店區北新路 3 段 219 號 6 樓

聯 絡 人：林念穎

聯絡電話：02-2918-8798#381；傳真：02-2918-9077

電子信箱：tw.belm@outlook.com

受文者：本學會全體會員

發文日期：中華民國 113 年 11 月 27 日

發文字號：人居秘字第 113112703 號函

速別：

密等級解密條件或保密期限：

附件：第三屆理事、監事候選人登記回條

   第三屆理事、監事候選人政見表

主旨：敦請本學會會員登記參選本學會第三屆理事、監事選舉。

說明：

一、 明年度(114)適逢理監事改選，依章程規定應置理事 17 人、監事 3 人、

候補理事 3 人、候補監事 1 人，歡迎有熱誠的會員踴躍參選本學會第

三屆理事、監事選舉。

二、 依本會章程第二章第八條規定：會員(會員代表)有表決權、選舉權、

被選舉權與罷免權。每一會員(會員代表)為一權。學生會員無前項權

利。

三、 有意願登記為候選人或推薦他人之會員，煩請填妥「附件一、第三屆

理事、監事候選人登記回條」及「附件二、第三屆理事、監事候選人

政見表」，並於民國 114 年 01 月 24 日(五)前送至本學會秘書處。

四、 被多人推薦者，學會將先徵詢當事人意願，再決定是否正式列入候選

人參考名單。

五、 候選人於登記前應繳清本年度(114)常年會費。

檔號：

保存期限：
正本

六、 如有任何疑問，請與本學會秘書處聯絡，聯絡電話：02-2918-8798 分

機 381。

正本：本學會全體會員

副本：本學會秘書處

檔號：

保存期限：
正本

附件一

台灣人居環境全生命週期管理學會

第三屆理事、監事候選人 登記回條

請於民國 114 年 01 月 24 日(五)前回覆

一、 本人願登記為第三屆理監事候選人：

1.理事

2.監事

（理事、監事須擇一勾選，不得重覆登記)

二、 本人願推薦                為第三屆理監事候選人：

1.理事

2.監事

（理事、監事須擇一勾選，不得重覆登記)

填表者簽名  身份證字號

會 員 別  個人會員         團體會員

服 務 單 位  職稱

通 訊 地 址

連 絡 電 話

E - m a i l

填妥後請掃描後以 E-mail 寄至 tw.belm@outlook.com 或郵寄至 231 新北市新店

區北新路三段 219號 6樓 台灣人居環境全生命週期管理學會 收。

檔號：

保存期限：
正本

附件二

台灣人居環境全生命週期管理學會

第三屆理事、監事候選人 政見表

請併同候選人登記回條於民國 114 年 01 月 24 日(五)前回覆

姓 名 服 務 單 位 學 經 歷 政 見 ( 5 0 字 內 )

  學歷：

經歷：

填妥後請掃描後以 E-mail 寄至 tw.belm@outlook.com 或郵寄至 231 新北市新店

區北新路三段 219號 6樓 台灣人居環境全生命週期管理學會 收。